
2.9

3.1

1.4

3.5

1.6

1.2

2.2

4.8

2.2

1.3

1.4

1.53.4

1.7

1.3

1.1

1.3

1.5

1.3

3.8

2.5

2.1

1.4

1.8

1.5

1.4

1.4

1.5

1.2

2.1

1.5

1.9

4.3

1.2

1.3

1.7

1.7

1.5

1.3

1.4

2.4

1.2

1.1

1.7

1.5

1.7

1.1

1.1

2.6

17.6

3.0

11.0

2.4

1.9 2.0
2.2

2.9

3.8

4.1

5.3

8.7

11.4

16.1

20.8

12.4

8.0

7.5

7.7

5.3

4.3

2.9

2.0

2.42.1

2.0

2.0

2.1

2.0

39.6

13.8

2.5

2.1

3.9

43.8

34.2

32.4
10.9

2.6

12.3

17.4

22.0

27.6

31.7

52.0

36.7

2.0

1.5
1.5

2.0

2.0

2.1

2.2

2.0

1.4

1.4

1.4

1.9
1.6

1.5

1.2

1.2

1.2

1.3

1.8

1.8

1.8

1.8

2.9

2.0

1.8

1.7

2.0

2.1

2.1

2.5

1.7

1.7

1.7

2.2

2.0

2.2

2.3

2.1

1.8

1.8

2.3

5.0
2.0

1.9

4.7

4.6

2.6

4.6

4.5

4.4

4.2

4.5

1.1

1.0

4.1

4.3

4.7

3.1

0.5

3.5

3.1

4.6

4.9

10.1

2.1

3.7

10.0

9.6

25.5

29.8

47.3

37.4

36.7

28.2

17.5

8.2

7.9

7.8

7.5

1.4

3.6

9.0

8.9

8.8

9.6
9.6

9.2
11.8

8.3

7.9

6.0

2.8

2.6

2.4

2.7

3.8

7.8

8.3

8.3

8.5

8.6

8.8

8.4

8.7

30.1

36.8

45.4

45.3

39.1

33.2

27.5

18.0

13.7

11.8

3.0

3.2

3.1

5.4

6.8

6.7

2.5

1.8

2.1

2.5

4.8

5.4

2.3

富崎

浅越

西大寺北

西大寺上一丁目 西大寺上二丁目

竹ノ花

吉原

山根

号

２

国
道

西大寺駅

芳
野

橋

西
大
寺
公
民
館

浅越山根公会堂

富
崎
南
集
会
所

富崎園

西大寺配水場

流
量
制
御
室

西
大
寺
配
水
池

吉原公会堂

西大寺斎場

松寿院

藤田病院

中国電力金山変電所

荒神社

岡山市浅越

最終処分場

砂
川

五
ヶ
村
用
水

タ
コ
ホ
シ
池

倉
安

川

浅越用水

神
原

堰

山裏水門

遊
園
地

浅越スポーツパーク

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

遊園地

グラウンド

自転車等駐車場
西大寺駅前広場

9.1

1.8

1.8

1.7

1.8

1.4

1.3

1.3

1.1

1.8

2.1

2.3

2.3

2.3

2.3

1.9

2.2

1.9

2.2

1.7

1.9

2.3

1.9

1.6

1.9

1.8

1.8

2.2
1.7

1.6

1.7

1.8

2.1

1.8

1.3

1.1

1.8

2.1

1.7

1.6

1.9

3.4

8.8

2.2

17.7

18.5

2.1

1.8

3.8

21.4

1.9

1.4

西大寺上二丁目

西大寺上三丁目

西大寺上一丁目

主
要
地
方
道
西
大
寺
山
陽

主要地方道西大寺山陽線

東消防署

金山沖会館

国
立
印
刷
局

事務所

西大寺環境整備

西大寺高校

岡
山
工
場

金
山
八
幡
宮

岡山学芸館高校

遊園地
西大寺上一丁目

遊園地

遊園地

グラウンド

グラウンド

グラウンド
ＷＷ

縮尺=1:5000

件名
図面名
縮尺 1/5,000 図面番号 1/4

浅越最終処分場汚泥抜取運搬業務委託（単価契約）

位置図

岡　　山　　市　　環　　境　　施　　設　　課

 汚泥抜取場所：浅越最終処分場

浅越スポーツパーク



 浅越最終処分場汚泥抜取場所（濃縮汚泥貯留槽）

件名
図面名
縮尺 図面番号 2/4

浅越最終処分場汚泥抜取運搬業務委託（単価契約）

平面図

岡　　山　　市　　環　　境　　施　　設　　課



35.2

33.3

29.7

38.6

23.2

37.4

21.4

33.6

29.5

21.3

25.3

19.8

19.0

47.3

25.2

30.5

36.2

39.7

26.8

44.4

55.4

58.1

58.9

62.8

53.5

60.4

56.3

55.4

56.2

55.4

39.7

35.8

46.1

56.7

57.2

46.3

39.3

60.9

29.4

33.9

34.8

56.3

40.2

45.3

93.6

47.3

43.7

34.6

43.6

39.1

53.2

71.9

71.2

75.5

80.4

74.8

75.5

75.1

92.7

76.1

76.2

65.9

73.5

22.8

22.320.0

19.4

20.4

19.5

23.4

23.7

23.6

31.7

42.7

48.4

34.6

19.7

12.9

26.7

18.7

35.6

32.5

19.3

26.4

21.0

19.422.6

42.8

74.6

45.1

22.1

20.9

93.6

47.3

43.7

34.6

43.6

39.1

53.2

71.9

71.2

75.5                                    

南区

山田

箕島

妹尾

坪井

国
道

２
号

箕
島

橋

福の里公会堂

カ
ト
ー
レ
ッ
ク

大和物流

衛生会館
岡山県安全

大内田配水場

付属病院
重井医学研究所

重井医学研究所

一井工業

岡山少年鑑別所

ダイセーエブリ

二十四

竹田下池

竹田上池

坪井池

天
羅
池

箕
島
第
２
遊
園
地

公
園

ボール場
ゲート

山田グリーンパーク

テニスコート

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

59.8

11.7

22.8

23.4

9.3

14.6

19.1

11.7

20.8

19.5

34.1

6.7

26.3

16.9
9.2

6.0

19.0

14.9

25.8

27.6

22.6

坪井

金場

駒形公会堂

浄泉寺

伍社神社

寺
池

天羅池

大正池

箕
島
第
１
遊
園
地

箕
島
第
２
遊
園
地

妹
尾
山
田
遊
園
地

古墳

ちびっこ広場
伍社神社

ＷＷ

Ｗ

Ｗ

縮尺=1:5000

件名
図面名
縮尺 1/5,000 図面番号 3/4

浅越最終処分場汚泥抜取運搬業務委託（単価契約）

位置図

岡　　山　　市　　環　　境　　施　　設　　課

 汚泥投入場所：山田最終処分場

山田グリーンパーク
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